关于拟推荐2022年度大通湖区平安家庭的公示
家庭是社会的细胞，家庭平安稳定是社会和谐发展的重要基础。区妇联和区委政法委根据《关于印发〈大通湖区“平安家庭”创建活动实施方案〉的通知》（大妇联〔2022〕4号）文件精神，经层层推荐、审核，拟推荐产生17户“平安家庭”示范户名单，现予以公示（具体名单附后）。
公示期内如有异议，请向区妇联反映。
公示时间：2022年12月28日— 2023年1 月4日（5个工作日）
联系电话： 5665041
附件：拟推荐2022年度大通湖区“平安家庭”示范户名单

大通湖区妇女联合会
2022年12月28日

拟推荐2022年度大通湖区“平安家庭”
示范户名单
（17户  排名不分先后）
万  能家庭	        河坝镇银河社区
潘  尧家庭		      河坝镇文化南路
史文娟家庭         河坝镇沙堡村
黎学斌家庭	         河坝镇银河社区
祝益华家庭 	      河坝镇农丰村
李  争家庭	 	      河坝镇滨湖小区
涂婉婷家庭	         河坝镇银河社区
罗瑞安家庭	 	      河坝镇银河社区
裴   宇家庭	     	河坝镇银河社区
杜   春家庭		   河坝镇银河社区
郑锦明家庭	        北洲子镇银辉社区
徐建军家庭	        北洲子镇北胜村
刘  卫家庭	    	   金盆镇大东口村
何冬梅家庭	 	      金盆镇金桥社区
邓国兵家庭         千山红镇北汀社区
孙秋连家庭   	      千山红镇东南湖村
周胜武家庭		      千山红镇大西港村